

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	6	RD\$ 72,817.00	RD\$ 436,902.00	=
26111701	Baterías recargables	Unidad	6	RD\$ 2,800.00	RD\$ 16,800.00	=

TOTAL COMPRA ESTIMADA										BOL	413,702.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,128.00	BOL	5,128.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate, confite	Caja	8	BOL	675.00	BOL	5,400.00	+		
50011006		Almendras y avellanas	Libra	2	BOL	341.00	BOL	682.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	36,891.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Caja	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	690.00	BOL	5,480.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	39,681.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de agua potable						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001801		Agua	Unidad	20	BOL	75.00	BOL	1,500.00	+		
50001801		Agua	Unidad	10	BOL	140.00	BOL	1,400.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	6,000.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de agua potable						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001801		Agua	Unidad	20	BOL	75.00	BOL	1,500.00	+		
50001801		Agua	Unidad	10	BOL	140.00	BOL	1,400.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	6,000.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de agua potable						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001801		Agua	Unidad	20	BOL	75.00	BOL	1,500.00	+		
50001801		Agua	Unidad	10	BOL	140.00	BOL	1,400.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	6,000.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL	5,440.00	+		
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOL	40,408.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP						
					Adquisición de helados y embutidos						
					FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA						
					TRIMESTRE						
					FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN						
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		+			
50001706		Café	Unidad	3	BOL	5,787.00	BOL	17,361.00	+		
50001711		Té instantáneo	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	4,960.00	+		
50001714		Chocolate no helado	Unidad	8	BOL	620.00	BOL	5,160.00	+		
50001809		Helados variados a producción embutidos	Unidad	1	BOL	5,700.00	BOL	5,700.00	+		
50001811		Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	8	BOL	680.00	BOL				

[illegible]

CÓDIGO EXTERNO	ACTIVIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTRATEGIA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO		
								+
04111507	Papel para impresión a color	Revolución	80	RS\$	330,00	RS\$	26.400,00	
04111507	Papel para impresión a color	Revolución	5	RS\$	880,00	RS\$	4.400,00	
04111506	Seloso autoadhesivo	Caja	1	RS\$	400,00	RS\$	400,00	
04111506	Seloso autoadhesivo	Unidad	50	RS\$	12,00	RS\$	600,00	
04111506	Seloso autoadhesivo	Unidad	100	RS\$	14,00	RS\$	1.400,00	
04111506	Seloso autoadhesivo	Unidad	25	RS\$	13,00	RS\$	325,00	
04111506	Seloso autoadhesivo	Unidad	25	RS\$	18,00	RS\$	450,00	
04112011	Cartón	Caja	5	RS\$	400,00	RS\$	2.000,00	
04112011	Cartón	Caja	2	RS\$	750,00	RS\$	1.500,00	
04111514	Bloco e cuaderno de papel	Papelino	5	RS\$	450,00	RS\$	2.250,00	
04111514	Bloco e cuaderno de papel	Papelino	6	RS\$	210,00	RS\$	1.260,00	
04111530	Papel de note, autoadhesivos	Unidad	20	RS\$	22,00	RS\$	440,00	
04111530	Papel de note, autoadhesivos	Unidad	20	RS\$	25,00	RS\$	500,00	
04111537	Disquete 3.5"	Papelino	4	RS\$	30,00	RS\$	120,00	
04111555	Papel para computador e máquina registradora	Unidad	8	RS\$	75,00	RS\$	600,00	
04101011	Cinta transportadora	Unidad	1	RS\$	80,00	RS\$	80,00	
04101011	Cinta transportadora	Unidad	20	RS\$	40,00	RS\$	800,00	
04122012	Parafusos	Papelino	3	RS\$	650,00	RS\$	1.950,00	
04101003	Cartão fiscal	Caja	6	RS\$	50,00	RS\$	300,00	
04122017	Gravador	Unidad	10	RS\$	36,00	RS\$	360,00	
04121701	Boligrafos	Caja	12	RS\$	270,00	RS\$	3.240,00	
04121701	Boligrafos	Caja	6	RS\$	150,00	RS\$	900,00	
04131005	Objetos decorativos de vidro	Caja	4	RS\$	150,00	RS\$	600,00	
04121004	Bonificação	Unidad	38	RS\$	13,00	RS\$	494,00	
04131004	Bonificação	Unidad	10	RS\$	20,00	RS\$	200,00	
04121013	Removentes de grão fino (gostoso)	Unidad	6	RS\$	80,00	RS\$	480,00	
04121010	Sabonetes	Caja	1	RS\$	600,00	RS\$	600,00	
04121008	Máscara	Unidad	30	RS\$	40,00	RS\$	1.200,00	
04121014	Clipe para papel	Caja	8	RS\$	125,00	RS\$	1.000,00	
04121014	Clipe para papel	Unidad	10	RS\$	60,00	RS\$	600,00	
04121014	Clipe para papel	Unidad	10	RS\$	35,00	RS\$	350,00	
04121018	Tênis	Unidad	8	RS\$	48,00	RS\$	384,00	
04131015	Trabalhadores	RS\$	1	RS\$	1.750,00	RS\$	1.750,00	
04131015	Gravadores	Unidad	6	RS\$	381,00	RS\$	2.286,00	
04121706	Lápis de madeira	Caja	8	RS\$	90,00	RS\$	720,00	
04131004	Plumadores de madeira	Unidad	10	RS\$	87,00	RS\$	870,00	
04101011	Selão adesivos	Unidad	6	RS\$	1.000,00	RS\$	6.000,00	
04121004	Clipe para papel	Unidad	60	RS\$	9,00	RS\$	540,00	
						TOTAL COMPRO ESTIMADO	92.290,00	

CÓDIGO CATASTRAL	ACTIVIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111107	Papel para la impresión y oficina	Unidad	35	203,00	7.105,00	+
14121101	Cartón Montaguero	Resma	5	1.764,00	8.770,00	=
14121103	Cartón Montaguero	Resma	7	13.332,00	23.064,00	=
14121105	Cartón	Resma	1	984,00	984,00	=
24111103	Cartones ensamblados variados	Unidad	60	300,00	18.000,00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	55.843,00

CÓDIGO CATEGORÍA	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTRADA	PRECIO UNITARIO ESTRADA	MONTO TOTAL ESTRADA	
01111007	Papel para imprimir a fotocopiar	Resma	80	RS\$ 305,12	24.409,60	+
01111007	Papel para imprimir a fotocopiar	Resma	5	RS\$ 889,00	4.445,00	-
01111006	Suplemento a dispensador de papéis e tocas	Caixa	1	RS\$ 400,00	400,00	-
01111006	Sistema avulsos	Unidad	50	RS\$ 12,00	600,00	-
01111006	Sistema avulsos	Unidad	100	RS\$ 14,00	1.400,00	-
01111006	Sistema avulsos	Unidad	25	RS\$ 32,00	800,00	-
01111006	Sistema avulsos	Unidad	25	RS\$ 18,00	450,00	-
01220001	Impresora	Unidad	5	RS\$ 2.400,00	12.000,00	-
01220001	Caixa	Caixa	2	RS\$ 750,00	1.500,00	-
01111014	Bleco a cordão de papel	Pacoteiro	5	RS\$ 400,00	2.000,00	-
01111014	Bleco a cordão de papel	Unidad	6	RS\$ 220,00	1.320,00	-
01111030	Papel de corte autocollantes	Unidad	20	RS\$ 22,00	440,00	-
01111030	Papel de corte autocollantes	Unidad	20	RS\$ 25,00	500,00	-
01111037	Etiquetas de papel	Caixa	4	RS\$ 2.000,00	8.000,00	-
01111035	Papel para serigrafia a impressao rotativa	Unidad	8	RS\$ 75,00	600,00	-
31201012	Carta encapçada	10 R\$	65	RS\$ 60,00	670,00	-
31201012	Carta encapçada	Unidad	20	RS\$ 2.400,00	4.800,00	-
01220012	Parqueamento	Pacoteiro	5	RS\$ 400,00	2.000,00	-
20401009	Cuadro de gnomos	Caixa	6	RS\$ 30,00	180,00	-
01221007	Relógio	Caixa	10	RS\$ 30,00	300,00	-
01221001	Relógio	Caixa	12	RS\$ 270,00	3.240,00	-
01221001	Relógio	Caixa	6	RS\$ 1.500,00	9.000,00	-
01221005	Dispersores de ar	Unidad	4	RS\$ 1.000,00	4.000,00	-
01111004	Região	Unidad	35	RS\$ 35,00	1.225,00	-
01111004	Região	Unidad	10	RS\$ 20,00	200,00	-
01220013	Removentes de grãos (sem grãos)	Unidad	6	RS\$ 200,00	1.200,00	-
01220019	Separação	Caixa	1	RS\$ 600,00	600,00	-
01221008	Mecanizadora	Unidad	35	RS\$ 45,00	1.575,00	-
01221004	Caixa para papel	Caixa	6	RS\$ 1.250,00	7.500,00	-
01221004	Caixa para papel	Caixa	10	RS\$ 30,00	300,00	-
01221004	Caixa para papel	Caixa	10	RS\$ 35,00	350,00	-
01221018	Caixa para papel	Caixa	6	RS\$ 40,00	240,00	-
01221019	Equipamento de limpeza	Unidad	2	RS\$ 3.500,00	7.000,00	-
01221015	Gratificadora	Unidad	6	RS\$ 365,00	2.190,00	-
01221006	Alfama de madeira	Caixa	6	RS\$ 40,00	240,00	-
01111004	Papel para impressão	Unidad	30	RS\$ 620,00	18.600,00	-
01221004	Caixa para papel	Unidad	60	RS\$ 8,00	480,00	-
TOTAL CATEGORIA 01111000					84.400,00	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
34111703	Tornillos de acero	Paquete	12	\$05	\$1,000.00
34111704	Placa (plancha)	m ²	12	\$05	\$1,200.00
46181204	Gaviones de protección	Caja	12	\$05	\$12,000.00
34111705	Servidores de papel	Paquete	20	\$05	\$100.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				\$05	\$26,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP	Estado
FECHA DE INICIO	Adquisición de papelería de bulto	Para el buen funcionamiento de la institución	Bueno	Compra por debajo del umbral	No	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región OSAMA O METROPOLITANA Provincia Distrito Nacional Municipio Distrito Municipal
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2023					
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-05-2023					
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
14111703	Tratado de papel	Fuente	14	RS/ 1,000.00	RS/ 14,000.00	+	
14111704	Papel Higiénico	Fuente	14	RS/ 1,000.00	RS/ 14,000.00	=	
14111705	Servilletas de papel	Fuente	20	RS/ 1,000.00	RS/ 2,000.00	=	
40101104	Cuadernos de protección	Caja	12	RS/ 120.00	RS/ 1,440.00	=	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 32,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP	Estado
FECHA DE INICIO	Adquisición de papelería de bulto	Para el buen funcionamiento de la institución	Bueno	Compra por debajo del umbral	No	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región OSAMA O METROPOLITANA Provincia Distrito Nacional Municipio Distrito Municipal
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-07-2023					
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-07-2023					
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
14111703	Tratado de papel	Fuente	14	RS/ 1,000.00	RS/ 14,000.00	+	
14111704	Papel Higiénico	Fuente	14	RS/ 1,000.00	RS/ 14,000.00	=	
14111705	Servilletas de papel	Fuente	20	RS/ 1,000.00	RS/ 2,000.00	=	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 31,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP	Estado
FECHA DE INICIO	Adquisición de papelería de bulto	Para el buen funcionamiento de la institución	Bueno	Compra por debajo del umbral	No	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región OSAMA O METROPOLITANA Provincia Distrito Nacional Municipio Distrito Municipal
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2023					
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-05-2023					
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
14111703	Tratado de papel	Fuente	14	RS/ 1,000.00	RS/ 14,000.00	+	
14111704	Papel Higiénico	Fuente	14	RS/ 1,000.00	RS/ 14,000.00	=	
14111705	Servilletas de papel	Fuente	20	RS/ 1,000.00	RS/ 2,000.00	=	
40101104	Cuadernos de protección	Caja	12	RS/ 120.00	RS/ 1,440.00	=	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 31,440.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP	Estado
FECHA DE INICIO	Adquisición de libros y cartuchos	Para el buen funcionamiento de la institución	Bueno	Compra por debajo del umbral	No	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región OSAMA O METROPOLITANA Provincia Distrito Nacional Municipio Distrito Municipal
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-07-2023					
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-07-2023					
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS/ 1,200.00	RS/ 2,400.00	+	
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS/ 1,400.00	RS/ 2,800.00	=	
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS/ 1,200.00	RS/ 2,400.00	=	
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS/ 1,200.00	RS/ 2,400.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	RS/ 12,613.00	RS/ 25,226.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	RS/ 12,613.00	RS/ 25,226.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	RS/ 20,258.00	RS/ 20,258.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	RS/ 8,000.00	RS/ 16,000.00	=	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 96,108.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP	Estado
FECHA DE INICIO	Adquisición de libros y cartuchos	Para el buen funcionamiento de la institución	Bueno	Compra por debajo del umbral	No	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región OSAMA O METROPOLITANA Provincia Distrito Nacional Municipio Distrito Municipal
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2023					
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-05-2023					
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS/ 1,200.00	RS/ 2,400.00	+	
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS/ 1,400.00	RS/ 2,800.00	=	
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS/ 1,200.00	RS/ 2,400.00	=	
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RS/ 1,200.00	RS/ 2,400.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	RS/ 12,613.00	RS/ 25,226.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	RS/ 12,613.00	RS/ 25,226.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	RS/ 20,258.00	RS/ 20,258.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	RS/ 8,000.00	RS/ 16,000.00	=	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 96,108.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP	Estado
FECHA DE INICIO	Adquisición de libros y cartuchos	Para el buen funcionamiento de la institución	Bueno	Compra por debajo del umbral	No	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región OSAMA O METROPOLITANA Provincia Distrito Nacional Municipio Distrito Municipal
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-05-2023					
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-05-2023					
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RS/ 1,200.00	RS/ 1,200.00	+	
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RS/ 1,400.00	RS/ 1,400.00	=	
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RS/ 1,200.00	RS/ 1,200.00	=	
40101105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RS/ 1,200.00	RS/ 1,200.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	1	RS/ 12,613.00	RS/ 12,613.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	1	RS/ 12,613.00	RS/ 12,613.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	1	RS/ 20,258.00	RS/ 20,258.00	=	
40101105	Toner para impresoras a fax	Unidad	1	RS/ 8,000.00	RS/ 8,000.00	=	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 48,484.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP	Estado
FECHA DE INICIO	Adquisición de mobiliario de oficina	Para el buen funcionamiento de la institución	Bueno	Compra Menores	No	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región OSAMA O METROPOLITANA Provincia Distrito Nacional Municipio Distrito Municipal
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-02-2023					
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-02-2023					
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
56101122	Silla de brazos	Unidad	5	RS/ 15,000.00	RS/ 75,000.00	+	
56101103	Escritorios	Unidad	2	RS/ 11,000.00	RS/ 22,000.00	=	
56101103	Escritorios	Unidad	2	RS/ 6,000.00	RS/ 12,000.00	=	
56101102	Gabinete de archivo o estantería	Unidad	3	RS/ 18,000.00	RS/ 54,000.00	=	
56101102	Gabinete de archivo o estantería	Unidad	3	RS/ 14,000.00	RS/ 42,000.00	=	
56101102	Gabinete de archivo o estantería	Unidad	3	RS/ 15,000.00	RS/ 45,000.00	=	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 245,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP	Estado
FECHA DE INICIO	Adquisición de utensilios para protocolo	Para el buen funcionamiento de la institución	Bueno	Compra por debajo del umbral	No	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región OSAMA O METROPOLITANA Provincia Distrito Nacional Municipio Distrito Municipal
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-02-2023					
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-02-2023					
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
52121004	Escuadras	Unidad	7	RS/ 2,500.00	RS/ 17,500.00	+	
52121004	Escuadras	Unidad	5	RS/ 4,000.00	RS/ 20,000.00	=	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 42,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP	Estado
FECHA DE INICIO	Adquisición de material para tener y usar	Para el buen funcionamiento de la institución	Bueno	Compra Menores	No	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región OSAMA O METROPOLITANA Provincia Distrito Nacional Municipio Distrito Municipal
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2023					
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-03-2023					
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
60101006	Kit de limpieza	Caja	25	RS/ 120.00	RS/ 4,200.00	+	
26111707	Borrero de plomo de 10	Unidad	18	RS/ 12,000.00	RS/ 216,000.00	=	
26111704	Kit de herramientas para busterio	Unidad	20	RS/ 700.00	RS/ 14,000.00	=	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS/ 230,200.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP	Estado
FECHA DE INICIO	Adquisición de impresoras y accesorios	Para el buen funcionamiento de la institución	Bueno	Compra por debajo del umbral	No	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región OSAMA O METROPOLITANA Provincia Distrito Nacional Municipio Distrito Municipal
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-07-2023					
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-07-2023					
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		

R1121511	Impresión de hoja de inscripción a manual técnico	Unidad	20	RD\$	1,200.00	RD\$	24,000.00	+
R1121505	Impresión profesional y publicitaria	Unidad	4	RD\$	1,500.00	RD\$	6,000.00	+
R1121461	Equipamiento con pagueta	Unidad	20	RD\$	700.00	RD\$	14,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	44,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra por debajo del umbral	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		06-06-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		14-06-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1121511		Impresión de hoja de inscripción a manual técnico	Unidad	20	RD\$	1,200.00	RD\$	24,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	24,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		06-06-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		27-06-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1141705		Organización de eventos culturales	Unidad	1	RD\$	400,000.00	RD\$	400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	400,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		05-05-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		09-02-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1141705		Organización de eventos culturales	Unidad	1	RD\$	400,000.00	RD\$	400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	400,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra por debajo del umbral	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-06-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		09-02-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1111510		San Usualdo de peltidos	Catón	30	RD\$	210.00	RD\$	6,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	6,300.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra por debajo del umbral	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		05-06-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		06-06-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1111510		San Usualdo de peltidos	Catón	30	RD\$	210.00	RD\$	6,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	6,300.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra por debajo del umbral	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		05-07-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		06-07-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1111510		San Usualdo de peltidos	Catón	30	RD\$	210.00	RD\$	6,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	6,300.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra por debajo del umbral	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		05-06-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		06-06-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1111510		San Usualdo de peltidos	Catón	30	RD\$	210.00	RD\$	6,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	6,300.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		05-05-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		04-03-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1012705		Alinea acrílicas	Unidad	20	RD\$	7,500.00	RD\$	147,000.00
R1012705		Alinea acrílicas	Unidad	60	RD\$	1,250.00	RD\$	75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	222,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra por debajo del umbral	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		07-06-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		08-09-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1012705		Alinea acrílicas	Unidad	11	RD\$	1,500.00	RD\$	16,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	16,500.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		05-05-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		08-05-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1012710		Uniformes corporativos	Unidad	1	RD\$	210,000.00	RD\$	210,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	210,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra por debajo del umbral	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		12-03-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		13-03-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1012705		Uniformes corporativos	Unidad	11	RD\$	1,500.00	RD\$	16,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	16,500.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
FECHA DE MODIFICACIÓN	Para el buen funcionamiento de la institución		Buenos	Compra por debajo del umbral	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		10-03-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	CEAMA O METROPOLITANA		
	SEMESTRE		4		Provincia	Quinto Nacional		
	FECHA PRESENTA ASIGLACACIÓN		12-03-2023		Municipio	Quinto Municipal		
	SEMESTRE		4					
CÓDIGO CATEGORÍA		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
R1012705		Uniformes corporativos	Unidad	1	RD\$	200,000.00	RD\$	200,000.00
R1012705		Uniformes corporativos	Unidad	1	RD\$	30,000.00	RD\$	30,000.00
R1012705		Uniformes corporativos	Unidad	1	RD\$	1,000.00	RD\$	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	231,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de mantenimiento de vehícul	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		11-09-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		2			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15-09-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
79100103		Servicio de cambio de fusibles de auto a día de la transacción	Unidad	1	RD\$	30,000.00	RD\$	30,000.00
79100103		Servicio de cambio de fusibles de auto a día de la transacción	Unidad	1	RD\$	30,000.00	RD\$	30,000.00
79100103		Servicio de cambio de fusibles de auto a día de la transacción	Unidad	1	RD\$	1,000.00	RD\$	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	61,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de mantenimiento de vehícul	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		07-07-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		2			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		08-07-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
79100103		Servicio de cambio de fusibles de auto a día de la transacción	Unidad	1	RD\$	30,000.00	RD\$	30,000.00
79100103		Servicio de cambio de fusibles de auto a día de la transacción	Unidad	1	RD\$	30,000.00	RD\$	30,000.00
79100103		Servicio de cambio de fusibles de auto a día de la transacción	Unidad	1	RD\$	1,000.00	RD\$	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	61,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de mantenimiento de vehícul	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		09-09-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		4			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		09-09-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
79100103		Servicio de cambio de fusibles de auto a día de la transacción	Unidad	1	RD\$	30,000.00	RD\$	30,000.00
79100103		Servicio de cambio de fusibles de auto a día de la transacción	Unidad	1	RD\$	30,000.00	RD\$	30,000.00
79100103		Servicio de cambio de fusibles de auto a día de la transacción	Unidad	1	RD\$	1,000.00	RD\$	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	61,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de mantenimiento de vehícul	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-07-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		2			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		02-07-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
81111817		Servicio de mantenimiento a soporte del hardware del computador	Unidad	2	RD\$	6,000.00	RD\$	12,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	12,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de mantenimiento de vehícul	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		11-12-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		2			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		11-12-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
81111817		Servicio de mantenimiento a soporte del hardware del computador	Unidad	2	RD\$	6,000.00	RD\$	12,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	12,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de mantenimiento de vehícul	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		09-09-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		2			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		09-09-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
81111817		Servicio de mantenimiento a soporte del hardware del computador	Unidad	2	RD\$	6,000.00	RD\$	12,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	12,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de partes	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		07-07-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		2			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		10-07-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
90101801		Servicio de cambio a dirección	Unidad	1	RD\$	21,000.00	RD\$	21,000.00
90101802		Servicio de cambio a dirección	Unidad	1	RD\$	21,000.00	RD\$	21,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	42,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de partes	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		09-12-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		4			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		05-12-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
90101801		Servicio de cambio a dirección	Unidad	1	RD\$	21,000.00	RD\$	21,000.00
90101802		Servicio de cambio a dirección	Unidad	1	RD\$	21,000.00	RD\$	21,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	42,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de partes	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		09-12-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		4			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		05-12-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
90101801		Servicio de cambio a dirección	Unidad	1	RD\$	21,000.00	RD\$	21,000.00
90101802		Servicio de cambio a dirección	Unidad	1	RD\$	21,000.00	RD\$	21,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	42,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de repuestos	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-07-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		2			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		02-07-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
80101705		Capacitación administrativa	Unidad	5	RD\$	62,862.10	RD\$	314,310.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	314,310.50	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de repuestos	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		09-09-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		2			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		07-09-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
80101705		Capacitación administrativa	Unidad	5	RD\$	62,862.10	RD\$	314,310.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	314,310.50	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de repuestos de vehícul	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		05-07-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		2			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		04-07-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
80111001		Seguro de accidentes de vehiculos	Unidad	1	RD\$	110,000.00	RD\$	110,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	110,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	IMPAYMES	CÓDIGO SNIP	
FICHA DE REGISTRO	Adquisición de repuestos	Para el buen funcionamiento de la institución		Remate	Comprar por debajo del umbral		N/A	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		06-09-2023			Región	CEARSA O METROPOLITANA
		TIEMPO		2			Presidencia	Quinteros Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		07-09-2023			Managers	Quinteros Nacional
CÓDIGO CATASTRAL		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
77010101		Servicios de mantenimiento y flete	Unidad	1	RD\$	17,200.00	RD\$	17,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		RD\$	17,200.00	

[illegible]

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FECHA DE LA CONTRATACIÓN	GRUPO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINATARIO O BENEFICIARIO	EDIFICIO DAM
Atención de Emergencias		Presal Bases licitatorias de la institución	Emergencia	Compra por debajo del valor	Salud	0
PROYECTO DE INICIACIÓN DE LA ACTIVIDAD DE LA UNIDAD DE EMERGENCIAS	PRIMER PASO PROCESO DE COMpra	08-08-2023	Emergencia	Compra por debajo del valor	Salud	CLASIA METROPOLITANA
	SELECCIÓN	08-08-2023	Emergencia	Compra por debajo del valor	Salud	Clínica Metropolitana
	FECHA PRECISO ASESORIA TECNICA	08-08-2023	Emergencia	Compra por debajo del valor	Salud	Clínica Metropolitana
	FECHA PRECISO ASESORIA TECNICA	08-08-2023	Emergencia	Compra por debajo del valor	Salud	Clínica Metropolitana
CÓDIGO CATEGORIZADO		ACTIVIDAD	CANTIDAD DE UNIDAD	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2171704	Normativas para administración y Limpieza Espaciales	Unidad	4	905	2.260.000	9.050.000
2171704	Normativas para administración y Limpieza Espaciales	Unidad	4	905	2.260.000	9.050.000
2171704	Normativas para administración y Limpieza Espaciales	Unidad	4	905	2.260.000	9.050.000
2171704	Normativas para administración y Limpieza Espaciales	Unidad	2	905	1.360.000	5.060.000
TOTAL CATEGORIA ADMINISTRACIÓN Y LIMPIEZA ESPACIAL						35.120.000

NOMBRE Y DIRECCIÓN DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE SELECCIÓN	Adquisición de materiales para el taller	Para el buen funcionamiento de las unidades	Exentos	Comprar por debajo del control	No	
		REALIZA NUEVO PROCESO DE COMPRA	08-02-2021		Región	02A04-METROPOLITANA
		TRIMESTRE			Presidencia	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-02-2021		Ministerio	Ministerio Nacional
			TRIMESTRE		División de Gestión	
				LUGAR DE LA ADJUDICACIÓN Y ENTREGA		

NUMERO Y DIFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIEMBROS	CODIGO SNIP
Adquisición de materiales para el taller	Para su buen funcionamiento de la institución	Recurso	Compra por debajo del control	Re	
FECIEN DE RECONSTRUCCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-06-2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región	GERMANO METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-06-2023		Provincia	Chiriquí Nacional
	FECHA PRESENTA AVALUACION	09-06-2023		Municipio	
	TRM/ESTIMAR	2		Distrito Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPIMES	CÓDIGO SAMP
Adquisición de materiales para el taller	Para el buen funcionamiento de la instalación	Examen	Compan para abajo del orden	Región	GRANMA O METROPOLITANA
FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-10-2023	Licitación por escrito y en secreto	Nacional	Quito Nacional
	TRAMITE			Municipal	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2023		Quito Municipal	
	TRAMITE	6			

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO DAF
Adquisición de herramientas	Para el buen funcionamiento de la institución	Bienes	Congreso Menores	No	
PROCED. DE CONTRATACIÓN	ESTADÍSTICO INDICIO DE COMPA	21-02-2023		Si	CIUDAD DE METROPOLITANA
	TRAMITE			Presupuesto	Ciudad de Bogotá
	TRON. PREVISOR. ADOCUACIÓN	06-02-2023		Manejo	
	TRAMITE	1		Quinto Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO DMY
Adquisición de repuestos y herramientas	Para el buen funcionamiento de la flota	Bienes	Congreso Menores	Región	CHUANO METROPOLITANA
ÁREA DE INGENIERÍA	FORMA INDIC. PROCESO DE COMPAÑIA	22-07-2023	Licitación Exclusiva Invitación	Baños	CHUANO METROPOLITANA
	TRMSESTE	3		Provincia	Chuano Nacional
	TRM. PREVENTA RODADURA	07-07-2023		Municipio	
	TRMSESTE	3		Quinto Municipal	

CÓDIGO CATEGORÍA	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
23001009	Cableado	Unidad	2	BOS	12,000.00	BOS	24,000.00	+
23001002	Tubos	Unidad	2	BOS	44,774.00	BOS	89,548.00	+
23001002	Tubos	Unidad	5	BOS	7,772.00	BOS	38,860.00	+
23001002	Tubos	Unidad	5	BOS	13,175.00	BOS	65,875.00	+
23001002	Tubos	Unidad	5	BOS	9,500.00	BOS	47,500.00	+
23001010	Módulos	Unidad	2	BOS	15,577.00	BOS	31,154.00	+
23001010	Módulos	Unidad	2	BOS	6,186.00	BOS	12,372.00	+
26001002	Módulo reemplazo	Unidad	2	BOS	20,804.00	BOS	41,608.00	+
60001004	Kit de compresión	Unidad	2	BOS	500.00	BOS	1,000.00	+
60001004	Kit de compresión	Unidad	2	BOS	800.00	BOS	1,600.00	+
72001014	Resistencia	Unidad	1	BOS	4,500.00	BOS	4,500.00	+
90001004	Compartimento de aire	Unidad	1	BOS	17,007.00	BOS	17,007.00	+
23001007	Prensa	Unidad	1	BOS	20,000.00	BOS	20,000.00	+
62001004	Probleta o otros o cables, alfileradores de interizador	Unidad	5	BOS	2,761.00	BOS	13,805.00	+
23001002	Probleta de goma	Unidad	5	BOS	2,761.00	BOS	13,805.00	+
23001009	Servicio eléctrico	Unidad	2	BOS	36,004.00	BOS	72,008.00	+
73001004	Escaladores	Unidad	2	BOS	4,500.00	BOS	9,000.00	+
23001002	Cableado	Unidad	5	BOS	1,602.00	BOS	8,010.00	+
23001012	Servicio mecánico	Unidad	1	BOS	24,207.00	BOS	24,207.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS		348,091.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Adquisición de material	Para el buen funcionamiento de la institución	Bienes	Compra por debajo del umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-12-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	4		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	06-12-2023		Municipio	Quinto Municipal

CÓDIGO CATEGORÍA	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11001000	Módulo duro	Unidad	5	BOS 2,172.00	BOS 10,860.00	+
11001000	Módulo duro	Unidad	7	BOS 500.00	BOS 3,500.00	+
11001000	Módulo duro	Unidad	5	BOS 6,000.00	BOS 30,000.00	+
11001000	Módulo duro	Unidad	5	BOS 8,000.00	BOS 40,000.00	+
11001000	Módulo duro	Unidad	5	BOS 3,000.00	BOS 15,000.00	+
11001000	Módulo duro	Unidad	5	BOS 3,500.00	BOS 17,500.00	+
11001000	Módulo duro	Unidad	5	BOS 3,500.00	BOS 17,500.00	+
11001000	Contrachapado	Unidad	5	BOS 3,500.00	BOS 17,500.00	+
11001000	Contrachapado	Unidad	5	BOS 3,500.00	BOS 17,500.00	+
11001000	Contrachapado	Unidad	5	BOS 3,500.00	BOS 17,500.00	+
11001000	Contrachapado	Unidad	5	BOS 3,500.00	BOS 17,500.00	+
11001000	Contrachapado	Unidad	5	BOS 3,500.00	BOS 17,500.00	+
11001000	Contrachapado	Unidad	5	BOS 3,500.00	BOS 17,500.00	+
11001000	Contrachapado	Unidad	5	BOS 3,500.00	BOS 17,500.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS 152,060.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Adquisición de material de oficina de	Para el buen funcionamiento de la institución	Bienes	Compra por debajo del umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	4		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	04-10-2023		Municipio	Quinto Municipal

CÓDIGO CATEGÓ	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
B111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	1	BOS	4,000.01	BOS	4,000.01	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	4,000.01		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Adquisición de material para el taller	Para el buen funcionamiento de la institución	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	4		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	04-10-2023		Municipio	Quinto Municipal

CÓDIGO CATEGORÍO	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
13002005	Archivador externo archivo aia	Unidad	2	BOS	11,000.00	BOS	22,000.00	+
13002005	Archivador externo archivo aia	Unidad	2	BOS	12,000.00	BOS	24,000.00	+
13002005	Archivador externo archivo aia	Unidad	2	BOS	11,000.00	BOS	22,000.00	+
13002005	Archivador externo archivo aia	Unidad	2	BOS	11,000.00	BOS	22,000.00	+
13002005	Archivador externo archivo aia	Unidad	2	BOS	11,000.00	BOS	22,000.00	+
13002005	Archivador externo archivo aia	Unidad	2	BOS	11,000.00	BOS	22,000.00	+
13002005	Archivador externo archivo aia	Unidad	2	BOS	27,000.00	BOS	54,000.00	+
13002005	Archivador externo archivo aia	Unidad	2	BOS	27,000.00	BOS	54,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS		203,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Adquisición de mantenimiento de edificio	Para el buen funcionamiento de la institución	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	4		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	05-10-2023		Municipio	Quinto Municipal

CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
72001007	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	BOS	250,000.00	BOS	250,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS		250,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Adquisición de mantenimiento de edificio	Para el buen funcionamiento de la institución	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-06-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	2		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	12-06-2023		Municipio	Quinto Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
72301507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	BOS	250,000.00	BOS	250,000.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	250,000.00		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Adquisición de mantenimiento de edificio	Para el buen funcionamiento de la institución	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	4		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	12-07-2023		Municipio	Quinto Municipal

CÓDIGO CATEGORÍ	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
72301507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	BOS 250,000.00	BOS 250,000.00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA				BOS	250,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Adquisición de mantenimiento de edificio	Para el buen funcionamiento de la institución	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-11-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	4		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	20-11-2023		Municipio	Quinto Municipal

CÓDIGO CATEGORÍ	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
72001007	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 290,931.01	RD\$ 290,931.01	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 290,931.01	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Adquisición de papel sucato	Para el buen funcionamiento de la institución	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-09-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	1		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	13-09-2023		Municipio	Quinto Municipal

CÓDIGO CATEGALGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11002005	Cuero de vaca	Pie	1000	RD\$ 301.00	RD\$ 301,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 301,000.00	=

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Adquisición de vacantes	Para el buen funcionamiento de la institución	Bienes	Compra por debajo del umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-06-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	2		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	09-06-2023		Municipio	Quinto Municipal

CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80021002	Cigarrillos a granel	Caja	1	BOS	1,000.00	BOS
80021002	Productos de impresión multifuncional	Unidad	20	BOS	500.00	BOS
80021002	Productos de impresión multifuncional	Unidad	20	BOS	1,000.00	BOS
80021002	Productos de impresión multifuncional	Unidad	25	BOS	540.00	BOS
80021002	Productos de impresión multifuncional	Unidad	25	BOS	600.00	BOS
80021002	Productos de impresión multifuncional	Unidad	25	BOS	680.00	BOS
80021002	Productos de impresión multifuncional	Unidad	25	BOS	900.00	BOS
80021002	Productos de impresión multifuncional	Unidad	25	BOS	900.00	BOS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	139,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRES	CÓDIGO INIF	Estado Fundacion
Adquisición de maquinas de coser	Para el buen funcionamiento de la institución	Bienes	Compra Menores	No		
ETIQUETA DE VOUCHER	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA	
	NÚMERO	2		Provincia	Quintero Nacional	
	FECHA PRESENTA SOLICITACIÓN	15-02-2023		Municipio		
	TRIMESTRE	I		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
23121004	Máquina costurera de tela	unidad	1	RS\$ 65,000.00	RS\$	65,000.00
23121004	Máquina de coser	unidad	1	RS\$ 30,200.00	RS\$	30,200.00
23121004	Máquina de coser	unidad	1	RS\$ 30,000.00	RS\$	30,000.00
23121004	Máquina de coser	unidad	1	RS\$ 54,380.00	RS\$	54,380.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$	179,580.00

Agregar Procedimiento



[Handwritten signature]